



Leader.ir

اهم بیانات رهبر معظم انقلاب در سال ۱۳۹۵

افتخار جمهوری اسلامی، امروز این است که مادر مجاورت مرزهای رژیم صهیونیستی و بلاسر آنها نیروهای حزب الله یا نیروهای مقاومت یا نیروهای آمل را داریم. اینکه اینها این قدر ناراضی هستند و می گویند جمهوری اسلامی چرا دخالت می کند، به این خاطر است. این خیلی افتخار بزرگی برای اسلام و جمهوری اسلامی است. جوان هایی که رفتند به سوریه و عراق و عمدتاً به سوریه، این بصیرت را داشتند. یک عده ای امروز اینجا نشسته اند در خانه و نمی فهمند که قضیه چیست...

بیانات در دیدار جمعی از خانواده های شهدای مدافع حرم - ۱۳۹۵/۰۹/۰۱

کشور ما از مرزهای وسیع دریایی و همچنین سابقه طولانی در دریانوردی برخوردار است، بنابراین قدرت و توانایی نیروی دریایی جمهوری اسلامی باید در «شان و تراز نظام اسلامی و تاریخ این کشور» باشد... حضور قدرتمند نیروی دریایی در آب های آزاد موجب افزایش قدرت و توانایی کشور است.

بیانات در دیدار با فرماندهان و جمعی از مسئولان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ۱۳۹۵/۰۹/۰۷

... شیعه انگلیسی و سنی امریکایی مثل هم هستند؛ همه، دلبه یک قیچی هستند؛ سعی شان این است که مسلمان ها را به جان هم بیندازند؛ این پیام اراده نقره است که اراده شیطانی است؛ اما پیام وحدت این است که اینها از این اختلافات عبور بکنند، در کنار هم قرار بگیرند، با هم کار کنند...

بیانات در دیدار مسئولان نظام و میهمانان کنفرانس وحدت اسلامی - ۱۳۹۵/۰۹/۲۷

من همواره از دولت ها، از مجلس شورای اسلامی و از قوه قضائیه حمایت کرده و می کنم اما باید دید دشمن به دنبال چیست و او را در رسیدن به اهدافش ناکام گذاشت.

بیانات در دیدار با افسار مردم قم - ۱۳۹۵/۱۰/۱۹

امروز مهم ترین اهداف کشور، داشتن «دستگاه امنیتی قوی»، «دستگاه نظامی مقتدر و مردمی»، «حرکت عظیم مردمی به نام بسیج»، «روحانیت آگاه به زمان و حاضر در صحنه»، «قوه قضائیه مقتدر کامل» و «دولت برنامه ریز دقیق و شجاع» است زیرا با تأمین این اهداف، حرکت ملت ایران موفق خواهد شد و باید هر کدام از این عناصر که موجود نیستند، تأمین و عناصر موجود، حفظ شوند.

بیانات در دیدار با افسار مردم قم - ۱۳۹۵/۱۰/۱۹

این حوادث (سیل و گردوغبار در مناطق جنوب کشور) حقیقتاً دل انسان را می خراشد و مسئولان موظفند که با فکر و کار و تلاش و همدلی با مردم، به این مشکلات رسیدگی و برای علاج قطعی آنها چاره اندیشی و اقدام کنند... درست است که برخی مسائل به چاره اندیشی های بلندمدت احتیاج دارد اما این حرف که وضعیت فعلی نتیجه به فکر نبودن گذشتگان است، کافی نیست و مشکلی را حل نمی کند و چند صباح دیگر نیز دیگران همین قضاوت را درباره ما خواهند کرد که چرا برای علاج مشکل مردم کاری انجام نشد.

بیانات در ابتدای جلسه درس خارج فقه ۹۵/۱۲/۲

اسلامی برجام را آتش خواهد زد که این کار هم دستوری قرآنی درباره نقض عهد متقابل است.

در دیدار کارگزاران نظام - ۱۳۹۵/۰۳/۲۵

... ملت ایران چه بخواند چه نخواهد درگیر یک مبارزه سرنوشت ساز است و طبعاً مجموعه دانشجویی جزو این مبارزه و جزو پیشروان و پیشران های این مبارزه است. این مبارزه هم از اینجا آغاز می شود که ملت ایران مایل است که مستقل باشد، عزیز باشد، پیشرفته باشد... و اگر این کارها اتفاق بیفتد، یک قدرت نوظهوری در دنیا خواهد شد... لذا نمی خواهند بگذارند این اتفاق بیفتد...

بیانات در دیدار جمعی از دانشجویان - ۱۳۹۵/۰۴/۱۲

یکی از کارهای مهم انجمن محترم جماعات در مساجد، تبیین مسأله نماز برای مردم است که قدر نماز را بدانیم؛ اگر این شد، نمازها کیفیت پیدا خواهد کرد...

بیانات در دیدار انجمن جماعات مساجد استان تهران - ۱۳۹۵/۰۵/۳۱

... خواهشم این است که از این فرصت ها استفاده بشود و تا آخرین روز دولت، آقایان کار کنند... درگیر حواشی هم نشوید؛ چون این ماه هایی که در پیش داریم، ماه هایی است که بتدریج با چالش های انتخاباتی همراه می شود؛ یعنی همین طور تبلیغات انتخاباتی، حرف های انتخاباتی، مسائل سیاسی [پیش می آید]؛ مخالفین یک چیزی می گویند، موافقین یک چیزی می گویند؛ اینها نباید شمارا مشغول کند... ما از کسانی که در زمینه برجام، شبانه روز واقعاً زحمت کشیدند و تلاش کردند، از آنها قدر دانی می کنیم، بنده به برجام انتقاد دارم، ایراد دارم، این را هم گفته ام؛ هم به شما گفته ام، هم در علن گفته ام؛ منتها این ایراد به طرف مقابل است، ایراد به خودی نیست... طرف مقابل، طرف خوبی است، طرف نامردی است.

بیانات در دیدار رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت - ۱۳۹۵/۰۶/۰۳

نخبگان، موتور محرک رسیدن به این اهداف بزرگ هستند و مسئولان باید به موضوع نخبگان نگاه جدی، عملیاتی، دلسوزانه و بیگیرانه داشته باشند.

بیانات در دیدار با نخبگان علمی - ۱۳۹۵/۰۷/۲۸

... این مناظره دو نامزد [ریاست جمهوری] آمریکا را دیدید؟ حقایقی که اینها بر زبان راندند دیدید؟ شنیدید؟ اینها آمریکا را افشا کردند... گفته می شود اگر ما با آمریکا سازش کنیم همه مشکلات کشور حل خواهد شد!... یک نمونه بارز برای اثبات نادرست بودن این تفکر، موضوع برجام و عملکرد امریکایی های پس از آن است. اکنون دیگر این من نیستیم که می گویم آنها بد عهد هستند، بلکه مسئولان محترم کشور و حتی خود مذاکره کنندگان که زحمت بسیاری را نیز متحمل شدند، سخن از بدهی امریکایی می گویند... مذاکره با امریکایی ها مشکلات ما را حل نخواهد کرد زیرا اولاً آنها دروغگو، بده عهد، فریبکار و از پشت خنجر زن هستند و ثانیاً امریکا خودش دچار بحران است و کشور بحران زده چگونه می تواند مشکلات یک کشور دیگر را حل کند؟... علاج مشکلات این کشور چه مشکلاتی که امروز داریم، چه مشکلاتی که بعدها خواهیم داشت... در گرو جوشیدن اراده و استقامت از درون ملت است...

بیانات در دیدار دانش آموزان و دانشجویان - ۱۳۹۵/۰۸/۱۲

گزارشی که برادران مادر دولت به من دادند، نشان می دهد که کارهای وسیعی کرده اند؛ منتها این کارها کارهای مقدماتی است... اما آنچه لازم است ادامه پیدا کند، عبارت است از اقدام کردن و عمل کردن و روی زمین، محصول کار را به مردم نشان دادن... بنابراین آنچه من به عنوان شعار امسال انتخاب می کنم، عبارت است از «اقتصاد مقاومتی؛ اقدام و عمل». این، راه و جاده مستقیم و روشنی است به سمت آن چیزی که به آن احتیاج داریم...

پیام نوروزی به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۵ - ۱۳۹۵/۰۱/۰۱

با توجه به اشتغالات فراوان و گسترده رئیس جمهوری محترم، معاون اول رئیس جمهوری که دارای جایگاه ممتازی است می تواند نقش ویژه ای برای فرماندهی قرارگاه اقتصاد مقاومتی ایفا کند... من از هر اقدامی که در دولت، مجلس و قوه قضائیه، در جهت منافع مردم و گشایش امور و حل مشکلات مردم باشد، جداً حمایت خواهم کرد، اما مهم این است که احساس شود کاری که انجام می گیرد، برای منافع ملی مفید و لازم است.

بیانات در دیدار جمعی از مسئولان قوای سه گانه - ۱۳۹۵/۱۱/۱۸

کسی به دنبال بستن فضای مجازی نیست، زیرا این کار عاقلانه نیست، اما چرا هنگامی که کشور های دیگر برای حفاظت از فرهنگ خود، در استفاده از فضای مجازی چار چوب هایی قرار می دهند ما فضای مجازی را رها کرده ایم؟

بیانات در دیدار معلمان و فرهنگیان - ۱۳۹۵/۰۲/۱۳

امام بزرگوار ما مسیر را عوض کرد و یک تغییر بزرگ انجام گرفت... ریل را عوض کرد؛ ما را به سمت هدف های بزرگ حرکت داد... این هدف ها خلاصه می شود در حاکمیت دین خدا. حاکمیت دین خدا به معنی عدالت اجتماعی به معنای واقعی است، به معنای ریشه کنی فقر است، به معنای ریشه کنی جهل است، به معنای ریشه کنی استضعاف است؛ حاکمیت دین خدا به معنای برقراری منظومه ارزش های اسلامی است... اینها همه در حاکمیت دین خدا مندرج است و امام ما را به این سمت حرکت داد...

بیانات در مراسم بیست و هفتمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره) - ۱۳۹۵/۰۳/۱۴

بالاخره مجلس تشکیل می شود از تعدادی انسان؛ ما انسان ها همه مان در معرض خطا هستیم... مجلس اگر نظارت کرد، جلوی لغزش نماینده را گرفت و نماینده توانست این پاکیزگی و طهارت خودش را در طول این چند سال حفظ کند، آن وقت زبانش باز خواهد بود؛ آن وقت می تواند اگر چنانچه نقطه اشکالی در هر جا دید آن را بیان کند؛ این را باید مجلس رعایت بکند. من خواهش می کنم مسأله خود نظارتی، خویش نظارتی مجلس را دست کم نگیرید...

بیانات در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس شورای اسلامی - ۱۳۹۵/۰۳/۱۶

هم افرادی که از برجام تمجید می کنند و هم مخالفان و منتقدان آن، در بیان نظرات خود گاهی مبالغه و اغراق می کنند، در حالی که برجام هم «نقاط مثبت و محسنات» دارد و هم «نقاط ضعف و معایب». جمهوری اسلامی ابتدا برجام را نقض نخواهد کرد، زیرا وفای به عهد، دستور قرآنی است اما اگر تهدید نامزدهای ریاست جمهوری امریکایی برپا کرد برجام عملی شود، جمهوری